
 
1 

UCHWAŁA Nr III/19/155/09 

RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Ciechanowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1), art. 40 ust. 2 pkt 1) i art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzą-
dzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 41 ust. 2 Statutu Powiatu Ciechanowskie-
go, Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Powiatu Ciechanowskiego stanowiący załącznik do uchwały nr I/13/119/2000 Rady 
Powiatu Ciechanowskiego z dnia 15 września 2000r. zmieniającej uchwałę Nr I/2/9/98 Rady Powiatu Ciecha-
nowskiego z dnia 19 grudnia 1998r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ciechanowskiego oraz w spra-
wie uchwalenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Ciechanowskiego w następujący sposób: 

1. W § 12 pkt 3 skreśla się wyrazy „sekretarza powiatu i”. 

2. W § 19: 

1) ust. 2 skreśla się wyrazy „Sekretarza powiatu i” a wyraz „skarbnika” wpisuje się z dużej litery, 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.6. Sekretarz powiatu może z upoważnienia starosty sprawować nadzór nad wykonywaniem 
bieżących zadań przez komórki organizacyjne Starostwa oraz w jego imieniu wykonuje inne zadania, 
w szczególności z zakresu zapewnienia właściwej organizacji pracy urzędu oraz realizowania polityki 
zarządzania zasobami ludzkimi”. 

3.  § 36 otrzymuje brzmienie: 

„§ 36.1. Bankową obsługę budżetu powiatu wykonuje bank wybrany na zasadach określonych w przepi-
sach o zamówieniach publicznych”. 

4. W § 35 załącznika nr 3 do Statutu Powiatu: 

1) w ust. 1 liczbę „7” zastępuje się liczbą „8”, 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a – 1d w brzmieniu: 

„1a. Każdy klub ma obowiązek zgłosić co najmniej dwóch kandydatów do składu Komisji rewizyjnej. 

1b. W przypadku nie uzyskania przez żadnego ze zgłoszonych zgodnie z ust. 1a kandydatów do 
składu komisji rewizyjnej, zwykłej większości głosów, klub obowiązany jest zgłosić radzie kolej-
ną kandydaturę do składu komisji rewizyjnej, nad którą przeprowadzane jest głosowanie. 

1c. Rada obowiązana jest powołać do składu komisji rewizyjnej jednego ze zgłoszonych przez klub 
kandydatów, który w przeprowadzonych zgodnie z ust. 1a lub 1b głosowaniach uzyskał najwyż-
szą liczbę głosów – za. 

1d. Nie zgłoszenie przez klub dwóch lub trzech kandydatów do składu komisji rewizyjnej, zgodnie z 
ust. 1a lub 1b, oznacza rezygnację klubu z prawa uczestnictwa w komisji rewizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego: 

Wojciech Niestępski 
 
 
 
 
 


